[image: ]
ВЕСТНИК
Турковского муниципального района
№ 199                                                       			 от 23 ноября 2020 года
Учредитель: Собрание депутатов Турковского муниципального района
СОДЕРЖАНИЕ
[bookmark: _GoBack]Постановление администрации муниципального района от 20 ноября 2020 года № 1206 «О признании утратившим силу административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов и муниципального жилищного фонда»

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.11.2020 г.	№ 1206

О признании утратившим силу административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов и муниципального жилищного фонда»

[bookmark: _Hlk56071862]В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
пункт 1 постановления администрации Турковского муниципального района от 14 апреля 2016 года № 289 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов и муниципального жилищного фонда».
приложение № 9 к постановлению администрации Турковского муниципального района от 19 марта 2019 года № 409 «О внесении изменений в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг»;
приложение № 11 к постановлению администрации Турковского муниципального района от 06 апреля 2020 года № 248 «О внесении изменений в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Пульс», официальном информационном бюллетене «Вестник Турковского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Турковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Турковского
муниципального района						А.В. Никитин

412070, Саратовская область,          Главный редактор
р. п. Турки,                                            С.В. Ярославцев      	Бесплатно
 ул. Советская, дом 39                                                             100   экземпляров

image1.emf

image2.jpeg